52

DIVADELNi NAMESTi — TRZNICE — DOUBI

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 052 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
Gislo spoje 1 3 7 1 15 23
zastévky
DIVADELNI NAMESTI 2324|024 | 224 | 4.04 | 444
x Lazné | 2325| 025 | 225 | 4.05 | 4.45
x Richmond 2327 027 | 227 | 4.07 | 447
X Sanssouci 2329 029 | 229 | 4.09 | 449
x LibuSina 23.31| 031 | 231 | 411 | 451
x Na Vyhlidce 23.32| 032 | 232 | 412 | 452
x Panorama 23.33| 033 | 2.33 | 4.13 | 453
E x U Jara 23.34| 034 | 234 | 414 | 454
Q| x Nemocnice 23.35| 0.35 | 2.35 | 4.15 | 4.55
Z TRZNICE 23.00 | 23.40 | 0.40 | 2.40 | 4.20 | 5.00
8 x Namésti Dr. Horakové 23.02|2342| 042 | 242 | 422 | 5.02
g x Moskevska 23.03|2343| 043 | 243 | 423 | 5.03
o | x Sumavska 23.04| 2344 | 044 | 244 | 424 | 5.04
x Stadion ZM 23.05|2345| 045 | 245 | 425 | 5.05
x KV Arena 23.06 | 23.46 | 0.46 | 2.46 | 4.26 | 5.06
x Kpt. JaroSe 23.07 | 2347 | 047 | 247 | 427 | 5.07
x Moser 23.08|2348| 048 | 248 | 4.28 | 5.08
x Dvory 23.09|2349| 049 | 249 | 429 | 5.09
x Riéni 2310 2350| 0.50 | 2.50 | 4.30 | 5.10
x Doubsky most 2311|2351| 051 | 251 | 431 | 5.11
x SvatoSska 23.13|2353| 053 | 2.53 | 433 | 5.13
DOUBI 23.15]23.55| 0.55 | 2.55 | 4.35 | 5.15
Gislo spoje 1 3 7 1 15 23 25 27
zastéavky Z
DIVADELNI NAMESTI 2324 | 024 | 224 | 404 | 444 | 523 | 558
x Lazné | 2325| 025 | 225 | 4.05 | 445 | 524 | 559
x Richmond 2327| 027 | 227 | 4.07 | 447 | 526 | 6.01
X Sanssouci 2329| 029 | 229 | 4.09 | 449 | 528 | 6.03
«|* Libusina 23.31| 031 | 231 | 411 | 451 | 530 | 6.05
|-||_J x Na Vyhlidce 2332| 032 | 232 | 412 | 452 | 531 | 6.06
§ x Panorama 23.33| 0.33 | 2.33 | 4.13 | 453 | 532 | 6.07
? | x UJara 2334 | 034 | 234 | 414 | 454 | 533 | 6.08
L x Nemocnice 23.35| 0.35 | 2.35 | 4.15 | 455 | 535 | 6.10
,d TRZNICE 23.00 | 23.40 | 0.40 | 2.40 | 420 | 5.00 | 540 | 6.15
a x Namésti Dr. Horakové 23.02|2342| 042 | 242 | 422 | 5.02 | 542 | 6.17
f x Moskevska 23.03|2343| 043 | 243 | 423 | 5.03 | 543 | 6.18
<« | x Sumavska 23.04| 2344 | 044 | 244 | 424 | 5.04 | 544 | 6.19
'6 x Stadion ZM 23.05|2345| 045 | 245 | 425 | 5.05 | 545 | 6.20
8 x KV Arena 23.06|23.46| 0.46 | 246 | 426 | 5.06 | 546 | 6.21
@ | x Kpt. Jarose 23.07|2347| 047 | 247 | 427 | 5.07 | 547 | 6.22
x Moser 23.08|2348| 048 | 248 | 428 | 5.08 | 548 | 6.23
x Dvory 23.09|2349| 049 | 249 | 429 | 5.09 | 549 | 6.24
x Riéni 2310|2350 | 0.50 | 2.50 | 4.30 | 5.10 | 5.50 | 6.25
x Doubsky most 23.11)2351| 051 | 251 | 431 | 511 | 552 | 6.27
x SvatoSska 2313|2353 | 0.53 | 253 | 433 | 513 | 554 | 6.29
DOUBI 23.15|23.55| 0.55 | 2.55 | 435 | 515 | 5.56 | 6.31
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

Z - pfizméné letniho ¢asu na zimni jede dle zimniho ¢asu




52

DOUBI — TRZNICE — DIVADELNi NAMESTi

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 052 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 2 4 8 12 16 22
zastavky
DOUBI 2244|2324 | 1.14 | 3.04 | 4.04 | 444
x Svato$ska 2245|2325| 1.15 | 3.05 | 4.05 | 445
x Doubsky most 2247|2327 | 117 | 3.07 | 4.07 | 447
x Zavodisté 2249|2329| 1.19 | 3.09 | 4.09 | 449
x Kpt. Jarose 22.50|23.30| 1.20 | 3.10 | 4.10 | 4.50
% Stadion ZM 2252|2332| 122 | 312 | 412 | 452
= x Sumavska 2253|2333 | 123 | 3.13 | 413 | 453
W | x Moskevska 225412334 | 124 | 314 | 414 | 454
; x Jizdarenska 22.55|23.35| 1.25 | 3.15 | 4.15 | 455
> | x Namésti Dr. Horakové 22.56|23.36 | 1.26 | 3.16 | 4.16 | 4.56
8 TRZNICE 23.00 | 23.40 | 1.30 | 3.20 | 4.20 | 4.58
é x Nemocnice 23.02|2342| 132 | 322 | 422
8 |x udara 23.03| 2343 | 1.33 | 323 | 423
x Panorama 23.04 2344 | 134 | 324 | 4.24
x Na Vyhlidce 23.05|2345| 1.35 | 3.25 | 4.25
x LibuSina 23.06| 2346 | 1.36 | 3.26 | 4.26
x Sanssouci 23.07 | 2347 | 1.37 | 3.27 | 427
x Svycarsky dvar 23.08|2348| 1.38 | 3.28 | 4.28
x Richmond 23.09|2349| 1.39 | 329 | 429
x Lazné | 23.10|23.50| 1.40 | 3.30 | 4.30
DIVADELNI NAMESTI 2312|2352 | 142 | 3.32 | 4.32
cisio spoje | 2 4 8 14 18 22 24 26 28
zastavky
DOUBI 2244|2324 | 1.14 | 3.24 4.44 5.24 | 559
x SvatoS$ska 2245|2325| 1.15 | 3.25 4.45 525 | 6.00
x Doubsky most 2247|2327 | 117 | 3.27 4.47 5.27 | 6.02
x Zavodisté 2249|2329| 1.19 | 3.29 4.49 529 | 6.04
E x Kpt. JaroSe 2250|2330 | 1.20 | 3.30 4.50 5.30 | 6.05
E x Stadion ZM 2252|2332| 122 | 3.32 4.52 532 | 6.07
5 x Sumavska 2253(2333| 1.23 | 3.33 453 5.33 | 6.08
+ | x Moskevska 2254|2334 | 124 | 3.34 4.54 5.34 | 6.09
H x Jizdarenska 22.55|23.35| 1.25 | 3.35 4.55 535 | 6.10
’E x Namésti Dr. Horakové 22.56 | 23.36 | 1.26 | 3.36 4.56 5.36 | 6.11
% TRZNICE 23.00 | 23.40| 1.30 | 3.40 | 4.30 | 458 | 5.00 | 540 | 6.15
+ | x Nemocnice 23.02|2342| 132 | 342 | 4.32 502 | 542 | 6.17
|<_t x U Jara 23.03|2343| 1.33 | 343 | 433 5.03 | 543 | 6.18
8 x Panorama 23.04 | 2344 | 134 | 344 | 434 504 | 544 | 6.19
8 x Na Vyhlidce 23.05|2345| 1.35 | 345 | 4.35 5.05 | 545 | 6.20
x LibuSina 23.06|23.46| 1.36 | 3.46 | 4.36 5.06 | 546 | 6.21
x Sanssouci 23.07| 2347 | 1.37 | 347 | 437 507 | 547 | 6.22
x Svycarsky dvar 23.08|23.48| 1.38 | 348 | 4.38 5.08 | 548 | 6.23
x Richmond 23.09|2349| 139 | 349 | 439 509 | 549 | 6.24
x Lazné | 2310|2350 | 1.40 | 3.50 | 4.40 510 | 550 | 6.25
DIVADELNI NAMESTI 23.12|2352| 142 | 3.52 | 442 512 | 552 | 6.27
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni




52

DIVADELNi NAMESTi — TRZNICE — DOUBI

VANOCE + NOVY ROK

Linka ¢. 425 052 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 43 45 47 49 53 55 3 7 1 17 19 25 29 31 33 35 37 39 41
zastévky
DIVADELNI NAMESTI 18.23 | 19.23 | 20.23 | 21.24 | 22.24 | 23.24| 0.24 | 2.24 | 420 523 | 623 | 7.23 | 823 | 9.23 | 10.22 | 11.02 | 11.42
x Lazné | 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.25| 22.25| 23.25| 0.25 | 2.25 | 4.21 524 | 624 | 7.24 | 824 | 9.24 | 10.23 | 11.03 | 11.43
x Richmond 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 0.27 | 2.27 | 4.23 526 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.25| 11.05| 11.45
x Sanssouci 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.29 | 22.29 | 23.29| 0.29 | 2.29 | 425 528 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.27 | 11.07 | 11.47
x LibuSina 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.31 | 22.31| 23.31| 0.31 | 2.31 | 4.27 5.30 | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.29 | 11.09 | 11.49
x Na Vyhlidce 18.31]19.31]20.31| 21.32 | 22.32 | 23.32| 0.32 | 2.32 | 4.28 531 631 | 7.31 | 831 | 9.31 | 10.30 | 11.10 | 11.50
x Panorama 18.32 | 19.32 | 20.32| 21.33 | 22.33 | 23.33| 0.33 | 2.33 | 4.29 532 | 632 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.31| 11.11| 11.51
o | X Udara 18.33 | 19.33 | 20.33| 21.34 | 22.34 | 23.34| 0.34 | 2.34 | 4.30 533 | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 | 10.32| 11.12| 11.52
; x Nemocnice 18.35| 19.35| 20.35| 21.35 | 22.35 | 23.35| 0.35 | 2.35 | 4.31 535 | 6.35 | 7.35 | 8.35 | 9.35 | 10.34 | 11.14 | 11.54
f TRZNICE 17.50 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40| 23.40 | 0.40 | 2.40 | 4.34 | 440 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40| 11.20 | 12.00
g' x Namésti Dr. Horakové 17.52 | 18.42 | 19.42| 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42| 0.42 | 2.42 442 | 542 | 642 | 742 | 842 | 942 | 1042| 11.22| 12.02
O | x Moskevska 17.53 | 18.43 | 19.43| 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43 | 043 | 243 443 | 543 | 643 | 743 | 843 | 943 | 1043| 11.23| 12.03
% x Sumavska 17.54 | 18.44 | 19.44| 20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44 | 0.44 | 244 444 | 544 | 644 | 744 | 844 | 944 | 1044 | 11.24| 12.04
x Stadion ZM 17.55 | 18.45| 19.45| 20.45 | 21.45 | 22.45| 23.45| 0.45 | 2.45 445 | 545 | 6.45 | 745 | 845 | 9.45 | 10.46| 11.26 | 12.06
x KV Arena 17.56 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 0.46 | 2.46 446 | 546 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.48| 11.28 | 12.08
x Kpt. JaroSe 17.57 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 047 | 2.47 447 | 547 | 647 | 747 | 847 | 947 | 1049| 11.29| 12.09
x Moser 17.58 | 18.48 | 19.48| 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48 | 0.48 | 2.48 448 | 548 | 6.48 | 7.48 | 848 | 9.48 | 10.50| 11.30 | 12.10
x Dvory 17.59 | 18.49 | 19.49| 20.49 | 21.49 | 22.49| 23.49| 049 | 2.49 449 | 549 | 649 | 749 | 849 | 949 | 1051 11.31| 12.11
x Rigni 18.00 | 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 0.50 | 2.50 450 | 550 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.52| 11.32| 12.12
x Doubsky most 18.02 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.51| 22.51| 23.51 | 0.51 | 2.51 451 | 552 | 6.52 | 752 | 8.52 | 9.52 | 10.54| 11.34 | 12.14
x SvatoSska 18.04 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.53 | 22.53 | 23.53 | 0.53 | 2.53 453 | 554 | 6.54 | 7.54 | 854 | 9.54 | 10.56 | 11.36 | 12.16
DOUBI 18.06 | 18.56 | 19.56 | 20.56 | 21.55 | 22.55| 23.55 | 0.55 | 2.55 455 | 556 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.58 | 11.38| 12.18
cisio spoje | 51 53 55 3 7 1 17 19 25 29 31 33 35 37 39 41
zastévky
DIVADELNI NAMESTI 2124|2224 2324| 024 | 2.24 | 420 523 | 623 | 7.23 | 823 | 9.23 | 10.22 | 11.02 | 11.42
x Lazné | 2125|2225|2325| 025 | 2.25 | 4.21 524 | 624 | 7.24 | 824 | 9.24 | 10.23 | 11.03 | 11.43
x Richmond 21.27|2227|2327| 027 | 2.27 | 423 526 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.25| 11.05 | 11.45
x Sanssouci 2129|2229|2329| 029 | 2.29 | 425 528 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.27 | 11.07 | 11.47
x LibuSina 21.31|22.31]23.31| 031 | 2.31 | 427 5.30 | 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.29 | 11.09 | 11.49
x Na Vyhlidce 21.32|2232|23.32| 032 | 232 | 428 531 | 631 | 7.31 | 831 | 9.31 | 10.30 | 11.10 | 11.50
x Panorama 21.33|22.33|23.33| 0.33 | 2.33 | 429 532 | 632 | 7.32 | 832 | 9.32 | 10.31| 11.11| 11.51
< | x UJara 2134122341 23.34| 0.34 | 2.34 | 430 533 | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 | 10.32| 11.12| 11.52
:' x Nemocnice 21.35|22.35|23.35| 0.35 | 2.35 | 4.31 535 | 6.35 | 7.35 | 8.35 | 9.35 | 10.34 | 11.14 | 11.54
ﬁ' TRZNICE 20.55|21.40 | 22.40| 23.40| 0.40 | 2.40 | 4.34 | 440 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40| 11.20 | 12.00
S' x Namésti Dr. Horakové 20.57 | 21.42 | 22.42| 23.42| 042 | 242 442 | 542 | 642 | 742 | 842 | 942 | 1042| 11.22| 12.02
O | X Moskevska 20.58 | 21.43 | 22.43 | 23.43| 043 | 243 443 | 543 | 6.43 | 743 | 843 | 943 | 1043| 11.23| 12.03
g x Sumavska 20.59 | 21.44 | 22.44 | 23.44| 044 | 244 444 | 544 | 644 | 744 | 844 | 944 | 1044 | 11.24| 12.04
x Stadion ZM 21.00 | 21.45| 22.45| 23.45| 045 | 2.45 445 | 545 | 6.45 | 745 | 845 | 9.45 | 10.46| 11.26 | 12.06
x KV Arena 21.01| 2146 | 22.46 | 23.46 | 0.46 | 2.46 446 | 546 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.48 | 11.28 | 12.08
x Kpt. JaroSe 21.02| 2147 | 22.47 | 23.47 | 047 | 247 447 | 547 | 647 | 747 | 847 | 947 | 1049 11.29| 12.09
x Moser 21.03| 2148|2248 | 23.48 | 048 | 248 448 | 548 | 6.48 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 10.50 | 11.30 | 12.10
x Dvory 21.04| 2149|2249 | 2349 | 049 | 249 449 | 549 | 649 | 7.49 | 849 | 949 | 10.51| 11.31| 12.11
x Riéni 21.05| 21,50 | 22.50 | 23.50 | 0.50 | 2.50 450 | 550 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.52 | 11.32 | 12.12
x Doubsky most 21.07] 2151|2251 | 23.51| 051 | 2.51 451 | 552 | 652 | 7.52 | 852 | 9.52 | 10.54 | 11.34 | 12.14
x SvatoSska 21.09| 21,53 | 22.53 | 23.53 | 0.53 | 2.53 453 | 554 | 6.54 | 7.54 | 854 | 9.54 | 10.56 | 11.36 | 12.16
DOUBI 21.11]21.55|22.55| 23.55| 0.55 | 2.55 4.55 | 556 | 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.58 | 11.38 | 12.18
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni




52 | DOUBI — TRZNICE - DIVADELNi NAMESTI VANOCE + NOVY ROK

Linka ¢. 425 052 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz

NOC 24./25.12.

cislo spoje | 44 46 48 50 54 56 4 8 14 20 26 30 32 34 36 38 40 42

zastévky

DOUBI 18.23119.23 | 20.23 | 21.24 | 22.24| 2324 | 1.14 | 324 | 424 | 524 | 623 | 7.23 | 8.23 | 9.23 | 10.20 | 11.00| 11.40
x Svato$ska 18.24|19.24 | 20.24 | 21.25| 22.25| 23.25| 1.15 | 325 | 425 | 525 | 6.24 | 7.24 | 8.24 | 9.24 | 10.21| 11.01| 11.41
x Doubsky most 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.27 | 22.27 | 2327 | 1.17 | 327 | 427 | 527 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.23 | 11.03| 11.43
x Zavodisté 18.28| 19.28 | 20.28 | 21.29 | 22.29| 2329 | 1.19 | 329 | 429 | 529 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.25 | 11.05| 11.45
x Kpt. JaroSe 18.291 19.29 | 20.29 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 1.20 | 3.30 | 4.30 | 5.30 | 6.29 | 7.29 | 8.29 | 9.29 | 10.27 | 11.07 | 11.47
x Stadion ZM 18.311 19.31|20.31| 21.32 | 22.32| 23.32| 1.22 | 332 | 432 | 532 | 6.31 | 7.31 | 831 | 9.31 | 10.30 | 11.10| 11.50
x Sumavska 18.32| 19.32 | 20.32 | 21.33 | 22.33| 23.33 | 1.23 | 3.33 | 433 | 533 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.31| 11.11| 11.51
x Moskevska 18.33] 19.33 | 20.33 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 1.24 | 334 | 434 | 534 | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 | 10.32 | 11.12| 11.52
x Jizdarenska 18.34| 19.34 | 20.34 | 21.35| 22.35| 23.35| 1.25 | 3.35 | 435 | 535 | 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14| 11.54
x Namésti Dr. Horakové 18.35| 19.35 | 20.35| 21.36 | 22.36 | 23.36 | 1.26 | 3.36 | 4.36 | 5.36 | 6.35 | 7.35 | 8.35 | 9.35 | 10.35 | 11.15| 11.55

TRZNICE 17.50 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40 | 1.30 | 3.40 | 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40| 11.20 | 12.00
x Nemocnice 17.53| 1842 | 19.42| 20.42 | 21.42 | 22.42 | 23.42| 1.32 | 342 | 442 | 542 | 642 | 742 | 842 | 9.42 | 1043 | 11.23 | 12.03
x U Jara 17.54 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43 | 1.33 | 343 | 443 | 543 | 643 | 743 | 843 | 943 | 1044 | 11.24 | 12.04
x Panorama 17.55| 18.44 | 19.44 | 20.44 | 2144 | 22.44 | 23.44 | 134 | 344 | 444 | 544 | 644 | 744 | 844 | 944 | 1045| 11.25| 12.05
x Na Vyhlidce 17.56 | 18.45 | 19.45| 20.45 | 21.45| 22.45| 23.45| 1.35 | 345 | 445 | 545 | 6.45 | 745 | 845 | 9.45 | 10.46 | 11.26 | 12.06
x Libusina 17.57 | 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 1.36 | 3.46 | 4.46 | 546 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 | 10.47| 11.27 | 12.07
X Sanssouci 17.58 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 1.37 | 347 | 447 | 547 | 6.47 | 747 | 847 | 947 | 10.48| 11.28 | 12.08
x Svycarsky dvar 17.59 | 18.48 | 19.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48 | 1.38 | 3.48 | 448 | 548 | 6.48 | 7.48 | 848 | 9.48 | 10.49| 11.29 | 12.09
x Richmond 18.00 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 1.39 | 349 | 449 | 549 | 649 | 749 | 849 | 9.49 | 10.50| 11.30 | 12.10
x Lazné | 18.01| 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 1.40 | 3.50 | 4.50 | 5.50 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.52| 11.32 | 12.12

DIVADELNI NAMESTI 18.03 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.52 | 22.52 | 23.52 | 1.42 | 3.52 | 452 | 552 | 6.52 | 7.52 | 8.52 | 9.52 | 10.54 | 11.34 | 12.14

cislo spoje | 52 54 56 4 8 14 20 26 30 32 34 36 38 40 42
zastévky

DOUBI 2124|2224 12324 | 114 | 3.24 | 424 | 524 | 623 | 7.23 | 823 | 9.23 | 10.20 | 11.00 | 11.40

x SvatoS$ska 2125|2225|2325| 1.15 | 3.25 | 425 | 525 | 6.24 | 7.24 | 824 | 9.24 | 10.21 | 11.01| 11.41

x Doubsky most 2127|2227 |2327| 117 | 3.27 | 427 | 527 | 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.23 | 11.03 | 11.43

x Zavodisté 2129|2229]2329| 119 | 3.29 | 429 | 529 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.25| 11.05| 11.45

x Kpt. JaroSe 21.30| 22.30 | 23.30| 1.20 | 3.30 | 4.30 | 530 | 6.29 | 7.29 | 829 | 9.29 | 10.27 | 11.07 | 11.47

x Stadion ZM 21.32|2232|2332| 122 | 3.32 | 432 | 532 | 6.31 | 7.31 | 831 | 9.31 | 10.30 | 11.10 | 11.50

.| x Sumavska 21.33|22.33|23.33| 123 | 3.33 | 433 | 533 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.31 | 11.11| 11.51
:i x Moskevska 2134|2234 12334| 124 | 3.34 | 434 | 534 | 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 | 10.32| 11.12| 11.52
; x Jizdarenska 21.35|22.35|23.35| 125 | 3.35 | 435 | 535 | 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14 | 11.54
:! x Namésti Dr. Horakové 21.36 | 22.36 | 23.36 | 1.26 | 3.36 | 4.36 | 5.36 | 6.35 | 7.35 | 8.35 | 9.35 | 10.35| 11.15| 11.55
gl TRZNICE 20.55| 21.40 | 22.40| 23.40| 1.30 | 3.40 | 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 | 10.40 | 11.20| 12.00
8 x Nemocnice 20.57 | 2142 | 2242|2342 1.32 | 342 | 442 | 542 | 642 | 742 | 8.42 | 942 | 10.43| 11.23| 12.03
Z | x udara 20.58 | 21.43 | 22.43| 2343 | 1.33 | 343 | 443 | 543 | 643 | 7.43 | 8.43 | 943 | 10.44 | 11.24 | 12.04
x Panorama 20.59 | 2144 | 2244|2344 | 134 | 344 | 444 | 544 | 644 | 744 | 844 | 944 | 1045| 11.25| 12.05

x Na Vyhlidce 21.00 | 21.45| 22.45|23.45| 1.35 | 345 | 445 | 545 | 6.45 | 7.45 | 8.45 | 9.45 | 10.46 | 11.26 | 12.06

x LibuSina 21.01]21.46 | 22.46 | 23.46 | 1.36 | 3.46 | 446 | 546 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 | 1047 | 11.27 | 12.07

x Sanssouci 21.02| 2147 | 2247 | 2347 | 1.37 | 347 | 447 | 547 | 6.47 | 7.47 | 847 | 947 | 1048 | 11.28 | 12.08

x Svycarsky dvar 21.03| 2148|2248 | 2348 | 1.38 | 348 | 448 | 548 | 648 | 7.48 | 8.48 | 9.48 | 1049 11.29| 12.09

x Richmond 21.04| 2149|2249 | 2349 | 1.39 | 349 | 449 | 549 | 6.49 | 7.49 | 849 | 949 | 10.50 | 11.30 | 12.10

x Lazné | 21.05|21.50 | 22.50 | 23.50 | 1.40 | 3.50 | 4.50 | 550 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 10.52 | 11.32| 12.12
DIVADELNi NAMESTI 21.07| 2152|2252 | 2352 | 142 | 352 | 452 | 552 | 652 | 7.52 | 8.52 | 9.52 | 10.54 | 11.34 | 12.14

Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni




